

یادداشت میهمان

انتظار این بود و هست

دکتر لاله افتخاری*

آقای دکتر روحانی در اجلاس روسای دانشگاه‌ها و مدیران پارکهای علم و فناوری در روز سه‌شنبه ۹۲/۱۱/۱۵ مطالبی فرمودند که بر خود لازم دانستم به عنوان یک استاد دانشگاه و همسر و فرزند شهید و خدمتگزار مردم در مجلس شورای اسلامی و رئیس فراکسیون حمایت از نخبگان، مخترعان و اقتصاد دانش‌بنیان به دعوت ایشان لبیک گویم.

ایشان فرمودند: «چرا در علوم انسانی پیشرفت نمی‌کنیم ولی در سایر علوم پیشرفت می‌کنیم؟ چون در شیمی خط مز نداریم ولی در علوم انسانی داریم.»

آقای دکتر روحانی شما بهتر می‌دانید که تمامی علوم‌اسلامی و از جمله علوم انسانی (به مفهومی که مخاطب از فرمایشات شما برداشت می‌کند) خط قرمز ندارد علوم انسانی مبتنی بر اسلام کمال گراست نه پوچ‌گرا و حاصل آن علامه حسن‌زاده‌ها و علامه جوادی‌آملی‌ها و شهید مطهری‌ها و شهید مفتاح‌ها و حاصل علوم اسلامی (غیر علوم انسانی) شهید شهریار‌ی‌ها، شهید احمدی‌روشن‌ها و شهید چمران‌ها می‌باشد. بلکه تمام افتخارات امروز ما در شیمی و دیگر علوم از آنجا نشأت گرفت که دانشگاهیان و دانشمندان ما با عمل به آیه شریف «لن یجعل‌الله للکفرین علی المومنین سبیلاً» به شعار نه شرقی، نه غربی جمهوری اسلامی عمل کردند و از دشمنان دوست‌نما که علیرغم تمام توافقات و لبخندها همچنان گزینۀ نظامی را روی میز نگه می‌دارند روی گردانیدند و با خودباوری که امام‌راحل(ره) و رهبر معظم انقلاب فرمودند شعار ما می‌توانیم را مدنظر قرار داده با باور به وعده‌های الهی همچون آیه شریفه «ولو ان اهل القرى امنوا و اتقوا لفتحنا علیهم برکت من السماء والارض» به استقلال و پیشرفت علمی کشورمان جامه عمل پوشانیدند که اسلامی کردن دانشگاه‌ها نیز همین طریق را نکردیم مشکل از آن است که علوم انسانی غرب را گرفته و عینا ترجمه کردیم و با آوردن یک یا دو آیه یا روایت (آنهم احتمالا) به فرمایش آیت‌الله جوادی‌آملی آن را «اسلام‌گام»! کردیم همچنانکه در اسلامی کردن دانشگاه‌ها نیز همین روش را پیموذیم. اما خط قرمز واقعی در علوم انسانی ما برای پیشگیری از ورود دیدگاههای سکولار، اومانیستی، انتقادی، انحرافی، شرک‌آمیز و الحادی است نه دیدگاههای قبیق و صبیح و مبتنی بر عقل سلیم و فطرت پاک همراه با جدال احسن که مورد توصیه قرآن کریم است «چه جادهم بائالی می احسن»

اما در مورد فرمایش شما در خصوص «نفی تولی‌گری عده‌ای بر ملت در نظام» با عرض پوزش در اولین گام، این مساله به نفی‌کیان هیئت دولت با ریاست حضر تعالی به عنوان بالاترین جایگاه متولی اجراء در کشور می‌انجامد بلکه در تمام مسائل حتی در بحث فرهنگ بنا به آیه شریفه «لذین ان مکناهم فی الارض اقاموا الصلاۀ و اتوا الزکاة و امروا بالمعروف ونهوا عن المنکر» مسئولیت دارد.

آقای رئیس‌جمهور اساتید دانشگاه‌ها ما خوش نبیندند از جمله تعداد قابل توجهی از خدمتگزاران ملت در کسوت نمایندگی مجلس، هیئت علم دانشگاه‌ها و یا فارغ‌التحصیلان تحصیلات تکمیلی دانشگاه‌ها می‌باشند که از قضا بسیاری از آنان به خاطر مسئولیتی که دارند و سونگندی که یاد کرده‌اند از نظام و منافع ملت دفاع کنند دغدغه‌ها و دیدگاههای خود را در مورد مذاکرات ژنو تقدیر می‌کردند که متأسفانه برخلاف فرمایش آقا که ضمن خوشبینی نسبت به تیم مذاکره‌کننده راه نقد باز است و علیرغم دعوت به اظهارنظر از سوی حضر تعالی، آن را برنتابیدند و آنها و دیگر منتقدان را عده‌ای معدود کم‌حساب که از جای خاص تغذیه می‌شوند!!! نامیدند.

اکنون این سوال مطرح است که مرکز هوشمند نظارت بر باسوادی و بی‌سوادی منتقدین و همراهان و هم‌رأی‌های حضر تعالی کجاست؟

اما در مورد این فرمایش شما که «ای قرار نیست مشکلات قدیمی‌ها بدنبلا ر فراموش کنیم؟…» باید گفت قرآن کریم خط‌مشی و سیاست داخلی و خارجی را بسیار شفاف بیان داشته است و در تاریخ اسلام نیز غزوات گوناگون و همچنین صلح حدیبیه از همین امر حکایت دارد. آنجا که دشمن از برنامه‌های خویش دست بردارد به «و ان جنه‌واللسلم فاجتنبه‌لها» (حتی تصنع الحرب اجتناب کن) توصیه شده است و همان سیاستی که امروز ما را با کشور عراق برادر ساخت و آنجا که دشمن به نابودی اسلام و مسلمین کمر بسته است «فقاتلوا ائمة الکفر انهم لا ایمان لهم» فرموده است. آنجا که طرف مقابل براساس اصل «برد–برد» پای مذاکره آید باید به آیه شریفه «لا تظلمون و لا تظلمون» عمل کرد. اما آن گفتگویی که غیر قابل نفی بوده و به آن توصیه شده است گفتگوی میان صاحب‌نظران آنهم بر محور توحید و عزت و مصلحت و در راه تعالی بشریت است که «قل با اهل الکتاب تعالوا الی کلمۀ سواء بیننا و بینکم ان لا نعبد الا الله و لا ندرسک به شیئا» و یا بتخذ بعضا بعضا اربابا» اما باید پرسید داستان هیات ماندلاند «در کجای مذاکرات» و سیاست خارجی ما باید لحاظ شود قطعا شما این را به خوبی می‌شناسید. چرا که آمریکا و دیگر طرف‌های مذاکره‌کننده پیوسته از گزینۀ‌های روی میز، تحریمها، توقف فعالیت‌های هسته‌ای صلح آمیز ما سخن می‌گویند و اعلام می‌شود که این مصرف داخلی دارد در حالی که می‌دانیم اظهارات و یاوه‌سرای‌های آنان خلاف واقع و دروغ محض است و پاسخ آنان «قتل الخراصون» خواهد بود. آیهای که خاستگاه مرگ بر آمریکا و اسرائیل است.

با مخاطب و مصداق آیه‌های شریفه «قل موتوا بفیظکم» و «والکالمظلم الغیظ» یکی است؟ سیاست مبتنی بر قرآن دقیق بوده و مثال عملی آن در روش، منش و گویش حضرت امام(ره) که این ایام بیش از گذشته با یاد آن پیر مراد سفر کرده همراه هستیم و نیز خلف صالح ایشان مقام معظم رهبری امام خاتمه‌ای می‌باشد که همان سیاست مبتنی بر قرآن کریم و سیره نبوی است همان که با رأی ۹۸/۲ در صدی ملت تأیید و با خون شهیدان و جانبازی جانبازانمان امضاء گردید.
آقای رئیس‌جمهور نباید به گونه‌ای بر خورد شود که خدای نخواستہ این تصور پیش آید که گویی نرسش قهرمانانه به نرشم محرمانه در برابر دشمن تبدیل شده است؛ و مردم و نیز نمایندگان ملت با شک و شبیه به مذاکرات ژنو ببیندیشند و نسبت به اجرای آن دغدغه داشته باشند. نمایندگان‌ی که حضر تعالی نیز سالها جزء آنها و بلکه پیشکسوت آنها بوده‌اید امروز، ما و شما باید ادامه‌دهنده‌را همان فجر آفرینانی باشیم که این روزها یاد و خاطره آنان را گرامی داشته‌ایم و از خدای مهربان می‌خواهیم براساس آیه شریفه «من المومنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله علیہ فنهیم من قضی نحبہ و منهیم منینظر» امروز مانند باشیم تا نگذاریم انقلاب به دست نااهلان و بیگانهان یبفتند و سلطه استکبار بر آن سایه افکند باید همسو با کسانی باشیم که ۹۲ آفرین شدند و در سرا می ۲۲ بهمن بهار آفریدند. امید آن که به توفیق الهی پرچی که خونین کفتان شهید به ما سپرده‌اند را برافراشته نگه داریم.

نماینده مردم تهران و رئیس فراکسیون قرآن مجلس شورای اسلامی

رئیس‌جمهور تأکید کرد: مردم در دریافت سید پارانہ به زحمت افتاندد و من به عنوان رئیس‌جمهور عذرخواهی می‌کنم.

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان در سومین گفت‌وگوی تلویزیونی خود با اشاره به ایام دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: انقلاب اسلامی یک معجزه بزرگ تاریخی بود.

وی افزود: آگاهی، وحدت و فداکاری مردم در کنار راهبردی چون امام باعث شد انقلاب اسلامی به پیروزی برسد و اگر امروز نیز همان آگاهی و وحدت میان ملت در کنار پرچمداری پرچم‌دار امروز کشور یعنی آیت‌الله خامنه‌ای باشد پیروز صحنه خواهیم بود.

روحانی اظهار داشت: دولت وی همچنین با اشاره به مذاکرات ژنو گفت: در قدم اول به دنبال آن هستیم که با حفظ حقوق ملت به یک توافق برسیم

و شاهد شکست زنجیره‌های ظالمانه‌ای که به ملت ایران تحمیل شده، باشیم. رئیس‌جمهور در ادامه گفت‌وگوی تلویزیونی خود با بیان اینکه امروز زنجیر تحریم‌ها در زمینه صنعت غذا، دارو، خودروسازی و پتروشیمی و حتی در زمینه مسائل پولی و بانکی پاره شده است، تصریح کرد: این حرکت آن‌چنان جدی‌عصابت دشمنان و صهیونیست‌ها شد که هر روز در دنیا حرفی را مطرح می‌کنند.

روحانی در پاسخ به سوآلی درباره رویکرد دولت نسبت به سفرهای استانی گفت: دولت در سفرهای استانی تصمیماتی می‌گیرد که ظرف ۴ سال بتواند به آن عمل کند.

وی با بیان اینکه توانستیم تورم را مهار کنیم افزود: تورم در دی ماه ۳۵ درصد بود و ۸ واحد

با اشاره به ناسامانی در توزیع سبد کالا

روحانی: به عنوان رئیس جمهوراز مردم عذرخواهی می‌کنم



می‌گوید و از مردم عذرخواهی می‌کند، تلاش‌مان این است که نقص‌ها را برطرف کنیم، هدف این است مردم از لحاظ مواد غذایی در حدی که دولت توان دارد تأمین شوند، البته باید اقدامات اساسی انجام دهیم اینها قرص‌های مسکن است اما تا به آن اهداف برسیم زمان می‌برد.

رئیس‌جمهور در ادامه گفت‌وگوی تلویزیونی خود به موضوع هدفمندی یارانه‌ها اشاره کرد و تصریح کرد: این موضوع که گفته می‌شود یارانه عدا‌ی از مردم قطع خواهد شد، درست نیست و دولت هیچ تصمیمی برای قطع یارانه مردم ندارد.

وی ادامه داد: در عین حال از مردم می‌خواهیم کسانی که نیازمند تسهیل‌اند از گرفتن یارانه انصراف دهند تا دست دولت برای پیشبرد طرح‌های دیگر باز بماند. روحانی در ادامه به موضوع بیمه خدمات درمانی افراد نیازمند اشاره کرد و اظهار کرد: تصمیم داریم ۵ میلیون نفر از افراد نیازمند را بیمه خدمات درمانی کنیم و دولت مصمم است در طی ۴ سال تمام مردم را تحت پوشش بیمه درمانی قرار دهد. رئیس‌جمهور با رد هر شایعه درباره افزایش قیمت حامل‌های انرژی تصریح کرد: در زمینه برق و گاز شیب ملایمی در افزایش

اخبار کشور

گفت و شنود

میمون

گفت: وندی شرمن گفته است: سبد کالا با پول مسا، میان فقرا تقسیم شده و می‌گوید علاوه بر فعالیت هسته‌ای باید برنامه موشبک‌های بالستیک، حمایت از حزب‌الله و حماس و ... نیز در ایران از سوی آمریکا مورد بررسی قرار گیرد!

گفتم: جان کری هم گفته است با توافقنامه ژنو، فعالیت هسته‌ای ایران را متوقف کرده‌ایم!

گفت: یک سناتور آمریکایی می‌گوید: جامعه جهانی درباره خطرناک بودن برنامه هسته‌ای ایران اتفاق نظر دارند!

گفتم: از کی تا به حال، آمریکا و متحدان صهیونیستی و اروپایی آن تبدیل به جامعه جهانی شده‌اند؟!

گفت: ولی ملت‌های مسلمان جهان و از جمله مردم آمریکا و اروپا، دولتمردان این کشورها را انسان هم تلقی نمی‌کنند چه رسد به نماینده جامعه جهانی!

گفتم: کشیشی به دانش‌آموزان می‌گفت: همه ما از نسل حضرت آدم هستیم. فرزند یکی از دولتمردان آمریکایی گفت: ولی پدر من می‌گوید که ما از نسل میمون هستیم! کشیش گفت: بین فرزندما ما به مسائل خانوادگی شما کاری نداریم!

ولایتی:

آمریکا شکست خود را در ادبیات سخیف مسئولانش نشان می‌دهد

وی ادامه داد: ایران در صحنه عمل بسیار مقتدرانه در عرصه بین‌المللی، جهان اسلام و نزد متحدان خود، به طور خاص عراق، لبنان، فلسطین و سوریه توانست موفقیت‌های چشمگیری را به دست آورد و برخی آمریکایی‌ها آنچه را که در عمل و در برابر ایران نتوانستند انجام دهند، در ادبیات سخیف مسئولان سطح پایین خود بیان می‌کنند. دکتر علی‌اکبر ولایتی در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به موضع‌گیری برخی مسئولان آمریکایی در روزهای گذشته تصریح کرد، جمهوری اسلامی ایران به هیچ و مهره‌های تالیسمات هسته‌ای و دفاعی و در بسیاری دیگر از زمینه‌ها، اکنون مقتدرترین کشور منطقه با نفوذ بالای بین‌المللی به اعتراف دوست و دشمن است و مسئولان آمریکایی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام، افزود: این‌گونه گزافه‌گری‌ها و لفاظی‌ها از سوی فردی در مسئولیت و سطحی پایین با ادبیاتی سخیف برای ملت بزرگ ایران که توانسته به رغم همه فشارها و مشکلات، عزت خویش و اقتدار کشور را حفظ کند و روز به روز برقراری ارتباط با ایران و رفت‌وآمدها

منظور از این مصاحبه یک سویه چه بود و کدام نکته تازه و بدیع ضمن آن گفته شد.

به‌به!

عالی بود قربان!

مشاور ارشد خاتمی تصریح کرد برخی مشاوران روحانی بله‌قربان‌گو هستند. احمد پورنجاتی از اعضای فراکسیون مشارکت در مجلس ششم در صفحه فیس‌بوک خود نوشت: چه خوب می‌شد اگر مقاماتی که برای رسیدن به منصب و قدرت، نیازمند رأی مستقیم شهروندان هستند، به ویژه رئیس‌جمهور که می‌بایست خود را از گستره ملی در معرض آتش مردم قرار دهد، از شیوهرحمانه‌ای را از تصویر جلسه‌ها و دیدارهایی که در دوره رایزنی و جلب نظر و مددجویی و مشورت واهی و ... انتحاس دعا، با چهره‌ای گشاده و منت پذیر و سیاست‌گزار، با مغیر و کبیر بر گزار کرده در گنجۀ خانه‌اش نگهداری می‌کردند. پورنجاتی می‌افزاید: برای چه؟! برای این که پس از استقرار برعرش کبرییایی مسئولیت، هراز گاهی، دور از چشم «هل بیت و دیوانخانه پر از مشاور و دستیاران ویژه و غیر ویژه» که همه هنرشان «به‌به، قربان عالی بود، خسته نباشید!» گفتن است، به تماشای آن صحنه‌های سراسر «استمداد» نمایش برست نظر و احساس و ابراز نیاز به مشورت دیگران و قربان صدقه رفتن برای حتی کوچک‌ترین پیشپنهایی خود معمولی» بنشینند. تا به خاطر آوردند که اگر برای جلب افکار عمومی رأی گرفتن از مردم، نیاز به فهم و درک واقعیت‌های زندگی و مطالبات آنان و مشورت و نظرخواهی و ارتباط مستقیم با مردم و به ویژه صاحبان ایده و اندیشه و تجربه است.

وی با بیان اینکه «این اطلاع‌نیستم برخی از اعضای دولت که دچار «کسالت خود ذوالقنون پنداری» نیستند، هوشمندانه به این شیوه خردمندانه بهره‌گیری از «فعل جمعی» به ویژه رجوع فرتوانته به نهادهای ری دولتی و صنفی و اجتماعی توجه کرده‌اند» می‌نویسد: اما، انگاری در قلمروی ایملی دولت، هیمن حوزه ریاست جمهوری و حتی شخص جناب روحانی، از چنین ساز و کار نشان نمی‌بینم!

در همین حال «دربوش قی» یکی از همین عناصر متملق- که ظاهرا دنبال دریافت پست از دولت است- در سرمقاله روزنامه آفتاب یزد به چالوسری رئیس‌جمهور پرداخت و مدعی شد «مخالفتان توافقی زنو با ناناندن یا مرضی و در پی‌سوادی آنها هیچ تردیدی وجود ندارد، یعنی این افراد یا واقعا درک و شعور واقعی از سیاست خارجی ندارند یا اینکه از روی حسادت، توافق ژنو را رد می‌کنند(!)

آقای رئیس با بولدوز

به سبازات فرهنگي رهنمود بود

رئیس مستعفی میراث فرهنگی و گردشگری در دوره کوتاه مدیریت ۵ ماهه خود، ۹۲ مدیر را در این سازمان جابه‌جا کرد. به گزارش مشرق، محمدعلی نجفی از بنیانگذاران کارگزاران، ۲۶ مرداد از سوی رئیس‌جمهور به عنوان رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری منصوب شد. وی که در لیست وزرای پیشپنهایی دولت به مجلس برای تصدی وزارت آموزش و پرورش قرار داشت، به علت مخالفت‌های جدی نمایندگان با اقدامات وی در فتنه سال ۱۳۸۸ نتوانست رای اعتماد نمایندگان را کسب کند. با توجه به رای منفی مجلس، انتصاب نجفی به عنوان معاون رئیس‌جمهور، موجب انتقاداتی شد و نجفی در دوره مدیریت کوتاه خود در سازمان میراث فرهنگی و گردشگری، دست به تغییرات گسترده‌ای در این سازمان زد و نزدیک به ۱۰۰ عزل و نصب انجام داد. این تغییرات شامل ۲۲ معاون و مدیرکل در سطح وزارت و انتصاب ۲۷ مشاور و رئیس کاخ موزه‌های مهم کشور و ۳ تغییر در سطح استان‌ها و یارها و این آثار تغییراتی است که در فضای مجازی منتشر شده و احتمال اینکه دامنه این عزل و نصب‌ها بیش از این نیز باشد وجود دارد. اصلاح‌طلبان به مدیرانی که در دولت سابق به طور کوتاه مدت مسئولیتی برعهده می‌گرفتند و کنار می‌رفتند، «مسئول تسویه» می‌گفتند و احتمالاً نجفی بدون تسویه در سازمان میراث فرهنگی و گردشگری بوده است تا پس از برکناری افراد غیرهمسو با دولت، این سازمان را تقدیم به رئیس جدید کند.

صفحه ۲

شنبه ۱۹ بهمن ۱۳۹۲

۸ ربیع الثانی ۱۴۲۵ - شماره ۲۰۷۰۷

کیهان و خوانندگان



۳۳۱۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز

سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

✽ شرمن معاون وزیر خارجه آمریکا و رئیس تیم هسته‌ای آمریکا گفته است در اخیر دیدید که ایران اخیراً به طور قابل مشاهده‌ای غذا به مردم فقیر در جامعه داد. این نشان می‌دهد که کاهش هدفمند و محدود تحریم‌ها تأثیر مستقیم بر مردم کشور داشته است همان طوری که آقای روحانی قول داده بود که این پول صرف اهداف دیگری نشود! دولتمردان چه پاسخی به این سخنان تحقیرآمیز شرمن دارند؟ آیا این اظهارات تکذیب نباید شود.

✽ آمریکا از دولتمردان ما به خاطر پولی که با مذاکره گرفته و با سبد غذایی مردم ایران را از گرسنگی نجات داد تشکر کرد! این اظهارات غیرت و عزت ایرانی را هدف نگرفته است؟!

حسنی فرزند و برادر شهید
وواقعاً از رئیس‌جمهور که چند روز قبل از درخواست انتقاد داد سخنی داد ولی خود اولین نفر بود که به انتقادکنندگان توهین کرد و لقب کم سواد به آنها داد گایله‌مندم. واقعاً با اطلاعات غلطی که مشاوران به ایشان داده‌اند این توهین را به شعور ملت عزتمند نکند.

یک کارشناس ارشد
وقتی محتوای مذاکرات ژنو به قول مسئولین مربوطه محرمانه است دانشمندان و اساتید دانشگاه چه چیزی را ارزیابی کنند؟

✽۹۳۰۹---۰۹۳۰۹
✽ با شنیدن این گفته از زبان ریاست محترم جمهوری که مسئولین هسته‌ای را چند نفر بی‌سواد دانسته، متأسفانه بی‌اختیار یاد گذشته افتادم که مخالفین، شهید رجایی را انسانی بی‌سواد اعلام می‌کرد.

✽۷۵۱۴---۰۹۱۱
✽ چرا به یک زن بیمار انسولینی ۶۸ ساله بدون همسر با یک دختر بیمار فاقد درآمد سبد کالا تعلق نگرفته است؟ ولی برای افراد با درآمد بالای ۲-۳ میلیونی تعلق گرفته است؟ چرا رانندگان حمل کالا در جاده‌ها از این سبد برخوردار شدند؟ باربران زحمتکش و دست‌فروشان بازار چر؟

باباپور و شمین و ۷۶۸۸
✽ بر فرض هم که منتقدین هسته‌ای چند نفر بی‌سواد باشند که در واقع امر چنین نیست با این وصف فراموش نباید کرد که عقل مهمتر از سواد است. حضرت امام خمینی(ره) در وصف فضیلت‌های شهید رجایی فرمودند: عقل شهید رجایی از سوادش بالاتر بود.

اسماعیل طرانی و ۴۵۸۷---۰۹۱۲
✽ ملت از بصیرت بالایی برخوردارند. در طول ۳۵ سال گذشته هنت سال حماسه دفاع مقدس را رقم زدند و ۹ دی‌ها را آفریدند و بساط فتنه‌گران را جمع کردند ولی مدعیان اصلاح‌طلبی از آخور آمریکای جایگزینار که فرانسه و انگلیس خبیث سردارآوردند.

شعبانی طاسران از همدان
✽ از کیهان که حرف دل ما را در یادداشت‌های خود از جمله یادداشت روز ۹۲/ ۱۱/۱۶ زده و می‌زند تقدیر و تشکر می‌کنم.

علیمردی
✽ این چه تدبیری بود که در دهه فجر ۹۲ که عمدتاً افراد مستحق سبد کالا از دریافت سبد خندند و برخی از افراد متوکل مشمول دریافت آن نگردند؟! واقعا باید به این دولت دست مریزاد گفت. آیا سختگویی دولت نباید سوء استفاده غریبان و شرمن‌ها را پاسخ دهند و ادعای توافق اعلام شده با شرمن مبنی بر پرداخت سبد کالا را تکذیب کنند.

سهرابی از خلخال
✽ تیرت روزنامه چهارشنبه ۹۲/۱۱/۱۶ خلی عالی و بجا بود. متأسفانه این روزها خیلی از سوی دولتمردان به مردم اهات می‌شود.

✽۵۷۳---۰۹۱۲
✽ نتایج کار دستگاه دیپلماسی دولت با راهی که انتخاب کرده و در آن به پیش می‌رود از دو حال خارج نیست یا موفق می‌شود با حفظ عزت ایران منافع ملی از جمله دست‌آورد هسته‌ای را حفظ کند که قدم بزرگی در جهت پیشرفت کشور برداشته شده یا از عهده این کار برنمی‌آیند و کنار می‌کشند و مردم همیشه در صحنه راه مقاومت را در مقابل زرادیه‌طلبی‌های دشمنان با انرژی جدید ادامه می‌دهند. پس در هر صورت نظام برنده خواهد بود.

ظاهری
✽ برای دریافت ارز زیارتی به بانک... شعبه نیروی هوایی واق در چهار راه نبرد مراجعه کردیم. پس از گذشت ۴ ساعت به نوبت روز بعد اقدامیم. روز روز بعد با نرخ جدید مواجه شدیم. مصدب مربوط، فقط و نقد می‌پذیرفت و وجه دریافتی را برای نزد دشمن حساب بیشتر اخذ می‌کرد. هیچ‌گونه رسیدی به من که مشخص‌کننده نرخ از باشد نمی‌داد. متصدی دیگری بابت کبی کارت ملی مبلغ پانصد تومان دریافت می‌کرد که چند برابر نرخ بیرون است. برای شکایت و گزارش به نظارت بر امور بانکها، سرپرستی بانک مربوطه و بازرسی بانک مرکزی تماس گرف که به نحوی توب را در زمین دیگری انداخت و نهایت اعلام شد که شکایت مشکوک به بانک مرکزی ارسال نمایند. به راستی چرا هیچ نظارتی بر این تخلفات آشکار صورت نمی‌گیرد. این وجوه اضافی که در آخر مبلغ قابل توجهی می‌شود نصب چه کسانی می‌شود؟

طالعی
✽ ایران خودرو فروش نقدی محصولات خود را اعلام کرده ولی امکان ثبت نام وجود ندارد. آیا این شیوه مدیریتی نوعی مسخره مردم نیست.

✽۶۲۱۶---۰۹۱۲
✽ از روزی که توزیع سبد کالا شروع شده و بنده دریافت‌کننده سبد شناخته نشدم! اختلاف در خانواده‌ام به وجود آمده است. ما داشتیم با هر سبختی زندگی خودمان را می‌کردیم ولی این سبد برای جان شده که خانواده هم را توی سرم می‌زنند و جوابی ندارم بدهم. امیدوارم هرچه زودتر این موضوع از سوی دولتمردان حل و فصل شود.

✽۳۵۹۲---۰۹۱۲
✽ از کسبه مجتمع تجاری فدک ۱۳ آبان شهری هسمت، ۱۰۰ دهانه مغازه ۱۴ سال است که منتظر گازکشی هستند و شهرداری منطقه ۱۲۰ می‌مجوز را نمی‌دهد، با توجه به آنکه اکثر کاسبهای اینجا خانم هستند کسپول‌های گاز را به دوش می‌گیرند و می‌برند و گاز می‌آورند آیا متولیان امر منتظرند تا انفجاری رخ دهد و سپس اقدام کنند؟

✽۸۷۱۲---۰۹۱۲
✽ نزدیک ۲۰۰ روزی که دولت یازدهم سر کار آمده به கட کافی تحقیر شده‌ایم. حق مقاومت چندین ساله مردم شهید داده و خانواده شهدای هسته‌ای این نبود که اینگونه اهانت‌ها را از طرف آمریکایی خود بشنوند. بنویسید نمایندگان مجلس چه کار دارند می‌کنند.

جلالی
✽ اجرای بسیار بد طرح توزیع سبد کالا توسط دولت ثابت کرد که مسئولین فعلی توجه چندانی به کارگزار فقلی و فقتر کشاورز دارند و الا چرا باید این جماعت از این سبد حمایتی محروم باشند. در ضمن کرامت مردم هم خدشه‌دار شد. در حالی که جریان طرح سبد کالا فقط برای یک بخش از این سایه پارانۀ به حساب بانکی‌شان گداپرو قلمداد می‌کنند.

یک کشاورز
✽ آنچه عملکردی که در این مدت از دولت جدید شاهد هستیم می‌توان به تینجه افتاد که اقابان به جای مبارزه جدی با مفاسد اقتصادی و فرهنگی و تلاش در راه هر چه بهتر معیشت باشد، این امر تغییراتی است که می‌کنند که به جریان فتنه تنفس مصنوعی بدهند و در مقابل غرب وادادگی پیشه کنند.

✽ آقای طریف وزیر محترم خارجه کشورما را چه یک دیپلمات ولی و نامشروع بودن رژیم اشغالگر قدس امل پذیرفته شده جمهوری اسلامی و مردم ایران را نادیده می‌گیرند. ایشان وظیفه شرعی دارد که نسبت به پدیده اسرائیل غاصب بی‌تفاوت نباشد و با صراحت در این مورد اعلام موضع نماید. **نوابی**

✽